Rodzaj zadania i wysokość środków finansowych planowanych na jego realizację. 

Rodzaj zadania: Wsparcie mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego  
w województwie zachodniopomorskim. 

Na realizację powyższego zadania przeznacza się kwotę w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych), w ramach budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2026 rok. 

Kwota na realizację zadania w 2026 r. została podana na podstawie projektu budżetu Województwa na 
rok 2026, co oznacza, że może ulec zmianie stosownie do uchwały jaką podejmie Sejmik Województwa